^âm,m^a da^ %dâm,cía de (^aa Wíofae
Rua Sâo Paulo, 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 1Caixa Postal 80 -CEP 18130-970 1São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11)4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447 ^ ^
Site:^www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camara6aoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura eiT^erí^io
Na 28^ SE|SÃ5^0RDINÁRIA

Realizáâa em 29/08/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2° Secretário

INDICAÇÃO N° 929/2016

Reitera pedido feito através da Indicação n°

869/2016, solicitando serviços de motonivelamento

e roçada para Estrads Pilão D'àgua, Estrada
Lagoa, Rua Wanda Bonassi, Estrada José.

Silvestre da Rocha.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excetentissirrio Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à

realização de serviços de motonivelamento, cascalhamento e roçada para Estrada
Pilão D'água, Estrada Lagoa, Rua Wanda Bonassi, Estrada José Silvestre da Rocha,

JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para proporcionar a

devida ségurança aos moradores, trabalhadores e demais pessoas que passam pelo
referido local que se encontra em precário estado de conservação, necessitarido dos
serviços de motoniveladora, cascalhamento e roçada.

Sala das SeSsões "Dr. Júlio Arantes de Freitas".

24 de agosto de 2016,

Vereaáor

PROTOCOLO N° CETSR 24/08/2016 • 10:53:06 04617/2016
Iccg

A - '

. AS.li.

Leitura em Plenário
Na 26^ SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 12/08/?OTd

DE OLÍVeRA
20 Secretário

INDICAÇÃO N° 869/2016

Reitera pedido feito através da Indicação n"

294/2016, solicitando sen/iços de motonivelamento.

e roçada para Estrada Pilão d'água, Estrada •
Lagoa, Rua Wanda Bonassi, Estrada José

Silvestre da Rocha.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à

realização de serviços de motonivelamento, cascalhamento e roçada para Estrada

Pilão D'água, Estrada Lagoa, Rua Wanda Bonassi, Estrada José Silvestre da Rocha,

JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para proporcionar a

devida segurança aos moradores, trabalhadores e demais pessoas que passam pelo
referido local que se encontra em precário estado de conservação, necessitando dos
serviços de motoniveladora, cascalhamento e roçada. /

Sala das Sessões. "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

09 de agosto de 2016.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO N" CSTSR 09Í08/2016 • 15:03:50 04428/2016
/ccg